
 

Uchwała Nr LIII/611/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie nadania nazwy rondu na skrzyżowaniu dróg publicznych  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 40 z drogą gminną nr 107985 

w Kędzierzynie-Koźlu, wskazanemu w załączniku mapowym do uchwały, nadaje się nazwę 

„Rondo Rotmistrza Witolda Pileckiego” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, zobowiązując go jednocześnie 

do złożenia na sesji Rady Miasta informacji na temat realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od tego ogłoszenia, a ponadto podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i prasie lokalnej. 

 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik do uchwały Nr LIII/611/14 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

Droga krajowa nr  40 

Droga gminna nr  107985 

rondo 


